別記様式３

緑の募金事業認定申請書

令和　　年　　月　　日

　（公社）群馬県緑化推進委員会
　　理事長　　八木原　勇治　様

（申請者の住所又は事務所の所在地）
（団体の名称及び代表者氏名）　　　　　　印

　令和４年度の緑の募金事業として下記事業を実施したいので、関係書類を添えて認定を申請します。

記

１，事　　　業　　　名　：  緑化ボランティア活動補助事業
                           （団体の事業名があれば記載して下さい。）

２，事業の目的及び内容　：（事業実施主体、期間、場所等を具体的に記載して下さい）

３，資金計画（収入予算) ：（交付金のほか、自己資金等事業に係る資金内容全てを記載し　　　　　　　　　　　　てください。表でも結構です。）

４，事業計画（支出予算) ：（交付金に係る事業内容（項目）ごとの支出予算（数量、規
模、単価）を具体的に記載して下さい。表でも結構です。）

５，交付金交付申請額   ：　金　　　　　　　　円也

                                                   担当者氏名
                                                   連絡先　TEL
                                                           FAX
                                                           e-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(確実に連絡が取れるものを記載して下さい。)

別紙様式１
  ボランティア団体　森林づくり、郷土緑化推進活動　実施計画・実績報告

１  運営費助成　　   ２　森林整備費等助成

（どちらか一方に○を付けてください。）

　 　　　年　 月 　日  ～　　年　　月　　日

  　　　　　　　時　　　～　　　　時

     （平方メートル）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ２

（植樹を実施する場合は、樹
  種、樹高、本数等を記入す
  る。）

  事 業 参 加 人 員

（事業地の概略図）

（実施計画と実績報告とが大きく相違する場合はその理由）